
UCHWAŁA NR LV/509/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na okres 
10 lat nieruchomości gminnych położonych przy ul. Szpitalna 13 w Grodkowie: 

1) budynek użytkowy o powierzchni 1078,60 m2 położony na działce nr 189/6; 

2) budynki użytkowe o powierzchni 249,90 m2 i 70 m2 położone na działce nr 189/5 na rzecz: Niepubliczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej PROMED A. Tomalik, E. Dobosz, A. Walorski sp. j. z siedzibą w Grodkowie 
(adres: ul. Szpitalna 13, 49 - 200 Grodków). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

 
1) Dz. U z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
2) Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A66B8F-BEB4-4767-9B73-6B3639F8A159. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/509/24 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-29T09:46:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




